

The manuscript "Glycosyltransferases and Non-alcoholic fatty liver disease" has been improved according to the suggestions of reviewers:

**1. Reviewed by 00057695**

I feel that some illustrative figures of some of the metabolic processes mentioned in the narrative would enhance the quality and the readership of this manuscript. I also have some minor comments: ? Under Pathogenesis of NAFLD: change the word (people) to a more scientific one such as (workers) or (researchers). ? Page 10: a spelling mistake; (wherin). Correct to (wherein).

[Answer:](#)

- (1) The figure 1 and figure2 were added.
- (2) The word (people) Under Pathogenesis of NAFLD was changed to researchers.
- (3) Page 10: wherin was changed to wherein.

**2. Reviewed by 00225277**

In the Conclusion the authors statethat "NAFLD is the most common form of chronic liver disease in the world", which probably should be substituted by the expression "the most highly prevalent chronic liver disease" Because of the large number of acronyms used in the text, the inclusion of an acronym list would probably be a good idea. There is some typing mistakes in the text: i.e. Page 5, line 6 far-> for

[Answer:](#)

- (1) In the Conclusion: "NAFLD is the most common form of chronic liver disease in the world" was revised as "NAFLD is the most highly prevalent chronic liver disease"
- (2) We added an acronym list after Conclusion.
- (3) We corrected typographical errors.